DECLARAÇÃO DE CONCLUSÃO DE CURSO

Declaramos, para os devidos fins que TÂNIA CORRÊA DE PAIVA nascido(a) em 02/07/1965

portador(a) do RG: 827965 e CPF: 380.970.951-49, iniciou o curso de ESPECIALIZAÇÃO LATO

SENSU EM ENFERMAGEM DERMATOLÓGICA E ESTÉTICA no dia 19 de novembro de 2022,

concluiu as disciplinas teóricas práticas no dia 21 de julho de 2024 e cumprido 500 (quinhentos)

horas, pela Faculdade Brasileira do Recôncavo - FBBR, credenciado pela portaria MEC nº 534,

publicada no Diário Oficial da União em 21/06/2016.

		Declaramos ainda que, seu certificado encontra-se em processamento, com o prazo de 120 dias

úteis para entrega.

Cruz das Almas-BA, 22 de agosto de 2024

Ruy César Evangelista Salles
Secretário Acadêmico Adjunto

Av. Alberto Passos, 294 - Centro, Cruz das Almas - BA, 44380-000 Brasil - Tel.: (75) 3621-4508

Site: http://www.fbbr.com.br// - E-mail: relacionamento@fbbr.com.br